
COMPETITION CERCLE DES
GOLF CLUB DE CARCASSONNE - 17.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs - 50 ans

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SOUM, Ludovic CARCASSONNE 8,0 30 30 7,3

2 2 CORT MARTINEZ, Fernando CARCASSONNE 5,9 29 29 5,8

3 3 BONNEAUD, Pierre CARCASSONNE 5,5 29 29 5,2

4 --- AGUERA, Baptiste CARCASSONNE 8,1 28 28 7,7

5 --- SASTRE, Frederic CARCASSONNE 10,5 24 24 8,8

6 --- LACOUR, Remi CARCASSONNE 11,7 21 21 10,3

7 --- KNIGHT, Simon CARCASSONNE 13,7 19 19 13,6

8 --- UEBELHART, Nathan CARCASSONNE 54,0 19 19 38,9

9 --- MARTIN, Xavier CARCASSONNE 24,6 18 18 21,5

10 --- NOGUES, Olivier CARCASSONNE 18,5 15 15 18,5

11 --- DUROT, Wilfried CARCASSONNE 24,8 14 14 20,6

12 --- BEDEIL, Bastien CARCASSONNE 36,4 7 7 34,4

13 --- ETHEVE, Guillaume CARCASSONNE 32,6 7 7 32,6

14 --- GONZALEZ, Sylvain CARCASSONNE 25,5 6 6 26,5

15 --- BRUNAC, Vincent CARCASSONNE 16,0 NR NR 16,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs - 50 ans

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 UEBELHART, Nathan CARCASSONNE 54,0 46 46 38,9

2 2 MARTIN, Xavier CARCASSONNE 24,6 44 44 21,5

3 3 DUROT, Wilfried CARCASSONNE 24,8 41 41 20,6

4 --- SOUM, Ludovic CARCASSONNE 8,0 41 41 7,3

5 --- BEDEIL, Bastien CARCASSONNE 36,4 38 38 34,4

6 --- AGUERA, Baptiste CARCASSONNE 8,1 38 38 7,7

7 --- SASTRE, Frederic CARCASSONNE 10,5 38 38 8,8

8 --- BONNEAUD, Pierre CARCASSONNE 5,5 37 37 5,2

9 --- CORT MARTINEZ, Fernando CARCASSONNE 5,9 36 36 5,8
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10 --- KNIGHT, Simon CARCASSONNE 13,7 34 34 13,6

11 --- LACOUR, Remi CARCASSONNE 11,7 34 34 10,3

12 --- NOGUES, Olivier CARCASSONNE 18,5 33 33 18,5

13 --- ETHEVE, Guillaume CARCASSONNE 32,6 32 32 32,6

14 --- GONZALEZ, Sylvain CARCASSONNE 25,5 26 26 26,5

15 --- BRUNAC, Vincent CARCASSONNE 16,0 NR NR 16,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs  Séniors

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 FOZZA, Christophe CARCASSONNE 13,9 31 31 11,4

2 2 ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 54,0 29 29 32,0

3 3 BENOTEAU, Nicolas CARCASSONNE 54,0 28 28 32,0

4 --- DELACROIX, Olivier CARCASSONNE 12,0 27 27 11,4

5 --- CHEVALLIER, Gilles CARCASSONNE 9,1 25 25 8,8

6 --- STURGESS, Paul CARCASSONNE 9,0 24 24 9,0

7 --- ZEGLANY, Jean-Marc CARCASSONNE 18,3 22 22 17,3

8 --- TAFFANEL, Laurent CARCASSONNE 10,3 21 21 10,8

9 --- SABLAIROLES, Jean Christophe CARCASSONNE 11,1 21 21 11,1

10 --- GREVOUL, Eric CARCASSONNE 13,6 20 20 13,4

11 --- FORTUNE, Jean Luc CARCASSONNE 20,3 19 19 19,5

12 --- CHAZALMARTIN, Regis CARCASSONNE 16,9 19 19 16,3

13 --- LARREY, Laurent CARCASSONNE 13,0 18 18 13,8

14 --- MONTALVO, Antoine CARCASSONNE 16,8 18 18 16,7

15 --- LLORCA, Michel CARCASSONNE 7,9 17 17 7,9

16 --- DENYS, Marc GAZELEC AUDE 15,4 17 17 15,9

17 --- VAN TILBURG, Johan CARCASSONNE 18,9 17 17 17,1

18 --- LEFEBVRE, Jacques CARCASSONNE 25,1 16 16 24,4

19 --- MORETTON, Claude CARCASSONNE 17,6 16 16 17,6

20 --- KINGLAKE, James CARCASSONNE 17,3 16 16 17,3

21 --- SERRES, Regis CARCASSONNE 16,6 16 16 17,1

22 --- VERVUEREN, Philippe CARCASSONNE 13,0 15 15 13,5

23 --- CHETOUANE, Eric GAZELEC AUDE 54,0 15 15 17,5

24 --- HAINEY, Raymond CARCASSONNE 19,0 15 15 18,8

25 --- BAGSHAW, Andrew CARCASSONNE 14,4 14 14 14,4

26 --- LE SQUERN, Loic CARCASSONNE 13,1 13 13 13,1

27 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 20,7 12 12 20,7

28 --- BOYE, Patrick GAZELEC AUDE 22,5 12 12 22,5
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29 --- GILLES, Joel CARCASSONNE 15,8 11 11 15,8

30 --- TARON, Jean Marc CARCASSONNE 22,2 10 10 24,7

31 --- CAZALS, Gilbert CARCASSONNE 24,5 10 10 24,0

32 --- ECHEVESTE, Alain CARCASSONNE 19,6 10 10 20,6

33 --- MERIAUX, Jean Luc CARCASSONNE 26,5 10 10 26,4

34 --- DE VATHAIRE, Patrick CARCASSONNE 22,4 10 10 22,4

35 --- POUVILLON, Frédéric GAZELEC AUDE 17,7 9 9 17,7

36 --- FLOUTIE, Michel CARCASSONNE 23,7 8 8 24,3

37 --- DUCH, Michel GAZELEC AUDE 33,9 8 8 32,4

38 --- MAGNE, Philippe CARCASSONNE 34,2 8 8 29,2

39 --- DUTRIFOY, Pol CARCASSONNE 25,8 8 8 25,8

40 --- SACAZE, Thierry CARCASSONNE 23,0 7 7 23,0

41 --- PASTOR, Noel GAZELEC AUDE 29,4 6 6 28,9

42 --- ROBERT, Xavier CARCASSONNE 32,1 6 6 32,1

43 --- BOUTILLIER, Patrick CARCASSONNE 28,5 5 5 28,5

44 --- FRAISSE, Raymond CARCASSONNE 44,0 4 4 37,8

45 --- REMECHIDO, Christian CARCASSONNE 27,3 2 2 28,3

46 --- PALLARDY, William CARCASSONNE 12,5 --- --- 12,4

47 --- BOUSQUET, Jean GAZELEC AUDE 15,1 NR NR 15,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs Séniors

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHETOUANE, Eric GAZELEC AUDE 54,0 74 74 17,5

2 2 ORCIERE, Bruno CARCASSONNE 54,0 59 59 32,0

3 3 BENOTEAU, Nicolas CARCASSONNE 54,0 57 57 32,0

4 --- FOZZA, Christophe CARCASSONNE 13,9 47 47 11,4

5 --- FRAISSE, Raymond CARCASSONNE 44,0 43 43 37,8

6 --- MAGNE, Philippe CARCASSONNE 34,2 42 42 29,2

7 --- FORTUNE, Jean Luc CARCASSONNE 20,3 42 42 19,5

8 --- ZEGLANY, Jean-Marc CARCASSONNE 18,3 42 42 17,3

9 --- LEFEBVRE, Jacques CARCASSONNE 25,1 41 41 24,4

10 --- DUCH, Michel GAZELEC AUDE 33,9 40 40 32,4

11 --- DELACROIX, Olivier CARCASSONNE 12,0 40 40 11,4

12 --- CHAZALMARTIN, Regis CARCASSONNE 16,9 39 39 16,3

13 --- VAN TILBURG, Johan CARCASSONNE 18,9 38 38 17,1

14 --- CAZALS, Gilbert CARCASSONNE 24,5 37 37 24,0

15 --- MONTALVO, Antoine CARCASSONNE 16,8 37 37 16,7
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16 --- PASTOR, Noel GAZELEC AUDE 29,4 36 36 28,9

17 --- CHEVALLIER, Gilles CARCASSONNE 9,1 36 36 8,8

18 --- MERIAUX, Jean Luc CARCASSONNE 26,5 35 35 26,4

19 --- GREVOUL, Eric CARCASSONNE 13,6 35 35 13,4

20 --- DUTRIFOY, Pol CARCASSONNE 25,8 35 35 25,8

21 --- BOYE, Patrick GAZELEC AUDE 22,5 34 34 22,5

22 --- HAINEY, Raymond CARCASSONNE 19,0 34 34 18,8

23 --- STURGESS, Paul CARCASSONNE 9,0 34 34 9,0

24 --- DENYS, Marc GAZELEC AUDE 15,4 33 33 15,9

25 --- SABLAIROLES, Jean Christophe CARCASSONNE 11,1 33 33 11,1

26 --- MORETTON, Claude CARCASSONNE 17,6 33 33 17,6

27 --- KINGLAKE, James CARCASSONNE 17,3 33 33 17,3

28 --- FLOUTIE, Michel CARCASSONNE 23,7 33 33 24,3

29 --- DE VATHAIRE, Patrick CARCASSONNE 22,4 32 32 22,4

30 --- SERRES, Regis CARCASSONNE 16,6 32 32 17,1

31 --- ROBERT, Xavier CARCASSONNE 32,1 31 31 32,1

32 --- TARON, Jean Marc CARCASSONNE 22,2 30 30 24,7

33 --- ECHEVESTE, Alain CARCASSONNE 19,6 30 30 20,6

34 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 20,7 29 29 20,7

35 --- SACAZE, Thierry CARCASSONNE 23,0 29 29 23,0

36 --- TAFFANEL, Laurent CARCASSONNE 10,3 29 29 10,8

37 --- VERVUEREN, Philippe CARCASSONNE 13,0 28 28 13,5

38 --- BAGSHAW, Andrew CARCASSONNE 14,4 28 28 14,4

39 --- LARREY, Laurent CARCASSONNE 13,0 28 28 13,8

40 --- GILLES, Joel CARCASSONNE 15,8 27 27 15,8

41 --- LLORCA, Michel CARCASSONNE 7,9 25 25 7,9

42 --- LE SQUERN, Loic CARCASSONNE 13,1 25 25 13,1

43 --- POUVILLON, Frédéric GAZELEC AUDE 17,7 23 23 17,7

44 --- BOUTILLIER, Patrick CARCASSONNE 28,5 23 23 28,5

45 --- REMECHIDO, Christian CARCASSONNE 27,3 22 22 28,3

46 --- PALLARDY, William CARCASSONNE 12,5 --- --- 12,4

47 --- BOUSQUET, Jean GAZELEC AUDE 15,1 NR NR 15,1

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ASTRIE, Veronique CARCASSONNE 54,0 46 46 38,9

2 2 CHEVALLIER, Deborah CARCASSONNE 8,2 39 39 7,6
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3 3 AUDREN, Gabrielle CARCASSONNE 54,0 39 39 48,9

4 --- DUCH, Monique GAZELEC AUDE 44,5 38 38 42,3

5 --- LACOMBE, Josette CARCASSONNE 21,9 37 37 21,5

6 --- DUTRIFOY, Fabienne CARCASSONNE 26,9 37 37 26,4

7 --- SOUM, Stéphanie ESPALAIS 36,3 36 36 35,5

8 --- MARCEROU, Françoise CARCASSONNE 17,2 36 36 17,1

9 --- SERRANO-BOYE, Lucie GAZELEC AUDE 41,5 35 35 41,8

10 --- FRETTE, Michele CARCASSONNE 25,6 35 35 25,7

11 --- BOUCKAERT, Maryke CARCASSONNE 18,3 29 29 19,3

12 --- PLANES, Laurène CARCASSONNE 6,7 27 27 6,7

13 --- COTTRET CATALA, Valerie CARCASSONNE 50,0 27 27 50,0

14 --- CARLES, Dorothee CARCASSONNE 37,1 21 21 37,1

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHEVALLIER, Deborah CARCASSONNE 8,2 26 26 7,6

2 2 ASTRIE, Veronique CARCASSONNE 54,0 18 18 38,9

3 3 PLANES, Laurène CARCASSONNE 6,7 16 16 6,7

4 --- MARCEROU, Françoise CARCASSONNE 17,2 16 16 17,1

5 --- AUDREN, Gabrielle CARCASSONNE 54,0 13 13 48,9

6 --- LACOMBE, Josette CARCASSONNE 21,9 11 11 21,5

7 --- COTTRET CATALA, Valerie CARCASSONNE 50,0 10 10 50,0

8 --- DUTRIFOY, Fabienne CARCASSONNE 26,9 9 9 26,4

9 --- SOUM, Stéphanie ESPALAIS 36,3 7 7 35,5

10 --- BOUCKAERT, Maryke CARCASSONNE 18,3 6 6 19,3

11 --- FRETTE, Michele CARCASSONNE 25,6 4 4 25,7

12 --- SERRANO-BOYE, Lucie GAZELEC AUDE 41,5 2 2 41,8

13 --- CARLES, Dorothee CARCASSONNE 37,1 0 0 37,1

14 --- DUCH, Monique GAZELEC AUDE 44,5 0 0 42,3

Mixte | Stableford - Net  JEUNES  - 17 ans

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CARLES, Louise CARCASSONNE 27,5 48 48 24,9

2 2 ICHE, Gaetan CARCASSONNE 36,7 44 44 33,6

3 3 CHEVALLIER, Pablo CARCASSONNE 19,6 43 43 18,4

4 --- KNIGHT, Charlie CARCASSONNE 13,6 36 36 13,2

5 --- FRAISSE, Hugo CARCASSONNE 33,9 33 33 33,3
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6 --- GUILLIN, Meziane CARCASSONNE 50,8 28 28 50,8

Mixte | Stableford - Brut JEUNES  - 17 ans

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHEVALLIER, Pablo CARCASSONNE 19,6 25 25 18,4

2 2 KNIGHT, Charlie CARCASSONNE 13,6 24 24 13,2

3 3 CARLES, Louise CARCASSONNE 27,5 18 18 24,9

4 --- ICHE, Gaetan CARCASSONNE 36,7 10 10 33,6

5 --- FRAISSE, Hugo CARCASSONNE 33,9 10 10 33,3

6 --- GUILLIN, Meziane CARCASSONNE 50,8 10 10 50,8
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